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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

04

05

en8-ab 16 Pengenalan Jaringan
Maret Komputer
2023

ens- 24 IP Address dan

a6 (kp) Maret  Subnettin
2023

en8-a6 30 PERANGKAT
Maret JARINGAN
2023

en8-ab 6 April  INSTALASI
2023 MEDIA
TRANSMISI
JARINGAN

en8-ab 13 TOPOLOGI
April JARINGAN
2023

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan dan
menguraikan tentang
konsep jaringan
komputerdan konsep
keamanan pada jaringan
komputer

mampu menjelaskan dan
menjabarkan perhitungan
ip address dan subnetting

mampu mengidentifikasi
dan membedakan tentang
perangkat-perangkat
pembentuk jaringan

mampu mengidentifikasi
jenis-jenis media
transmisi jaringan berupa
kabel utp serta mengikuti
prosedur pembuatan kabel
utp

mampu menjelaskan dan
menguraikan tentang

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:53:48
Keluar:
21:16:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:00-
18:40
Masuk:
16:01:07
Keluar:
18:30:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:58:37
Keluar:
21:16:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:52:05
Keluar:
21:18:38

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

jenis-jenis topologi 18:50-

jaringan 21:30
Masuk:
18:52:17
Keluar:
21:16:31

06 en8-a6 4 Mei JARINGAN mampu membangun Tepat
2023 SEDERHANA jaringan komputer Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:53:32
Keluar:
21:16:17

07 en8-a6 11 Mei  Review Quiz mampu membangun Tepat
2023 jaringan komputer Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:53:05
Keluar:
21:16:09

08 en8-a6 22 Mei  (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat
2023 Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:53:32
Keluar:
21:16:17

09 en8-a6 25 Mei  SWITCHING mampu menguraikan Tepat
2023 jenis-jenis switch dan Waktu
mensimulasikan Jadwal:
konfigurasi dasar dari 18:50-
perangkat switch berbasis  21:30
cisco menggunakan Masuk:
aplikasi cisco packet 18:52:26
tracer Keluar:
21:16:05

10 ens8- 5 Juni ROUTING mampu menjelaskan dan  Tepat
a6 (kp) 2023 menguraikan fungsi dari Waktu
komponen router serta Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

mampu mensimulasikan 16:00-

konfigurasi dasar dari 18:40
perangkat router berbasis  Masuk:
cisco menggunakan 16:03:45
aplikasi cisco packet Keluar:
tracer 18:32:07
11 en8-a6 8 Juni SEVEN LAYERS mampu menjelaskan Tepat
2023 Osil tentang konsep dari seven  Waktu
layers osi dan Jadwal:
menguraikan proses 18:50-
pengiriman data dalam 21:30
jaringan komputer Masuk:
18:51:57
Keluar:
21:16:26
12 en8-a6 15Juni  PEMBUATAN mampu menjelaskan Tepat
2023 JARINGAN mengenai mekanisme Waktu
SEDERHANA 2 dasar dalam proses Jadwal:
routing 18:50-
21:30
Masuk:
18:51:55
Keluar:
21:15:49
13 en8-a6 22 Juni ROUTING mampu menjelaskan Tepat
2023 FUNDAMENTAL  mengenai mekanisme Waktu
dasar dalam proses Jadwal:
routing 18:50-
21:30
Masuk:
18:53:44
Keluar:
21:16:40
14 ens8- 26 Juni PEMBUATAN mampu mensimulasikan Tepat
a6 (kp) 2023 JARINGAN sebuah jaringan sederhana Waktu
SEDERHANA 3 beserta konfigurasi yang  Jadwal:
dibutuhkan dengan 16:00-
menggunakan cisco 18:40
packet tracer Masuk:
16:01:44
Keluar:
18:30:31
15 en8-a6 6 Juli Review Quiz mampu mensimulasikan Tepat
2023 sebuah jaringan sederhana Waktu

beserta konfigurasi yang  Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

dibutuhkan dengan 18:50-

menggunakan cisco 21:30

packet tracer Masuk:
18:51:18
Keluar:
21:16:38

16 en8-ab 13 Juli  (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat
2023 Waktu

Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:55
Keluar:
21:15:49

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220664 desky o 1 1111111111111 1 1 16
manurung

11220672  suci hakki 111 010110111101 1 12
ummu hanifa

11220678 raja pingkir 1111111111111 111 16
victory |
tobing

11220680 rizky aulia 1111111111111 11 1 16
rahmadanti

11220685 muhamad 1111111111111 1 1 1 16
dandi nur
sidik

11220688 vyenimaharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
soleha

11220689 anastasia 1111111111111 1 11 16
hingi mare

11220708 arumny 1111111110111 11 1 15
zahroh

11220713 agus 1111111111111 1 1 1 16
al'munawir


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220664-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220672-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220678-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220680-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220685-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220688-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220689-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220708-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220713-01-NUR.js

Nim

11220714

11220720

11220723

11220730
11220734
11220745
11220746
11220750

11220754

11220756

11220758

Nama

retno tri
susilowati

devi agustina
apriliana
venansia
hodor

eka fitriani
hari gustianto
claudia rosa
rina martenia

haryanti

sm hidayat
yusuf

helmi muhtiar

azzkia ulhag

# Pertemuan_ 1 2

Jumlah

hadir

NIM

11220664
11220672
11220678
11220680
11220685

11220688

NAMA

desky o manurung

suci hakki ummu hanifa
raja pingkir victory I tobing
rizky aulia rahmadanti
muhamad dandi nur sidik

yeni maharani soleha

20 20 20 17

6

8

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111111 1 16

111111 1 16

1111111 15

1111011 14
1111 1 1 1 16
111111 1 15

111111 1 16

10 11 12 13 14 15 16

20 19 20 19 17 18 20 19 20 13 19 19

Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

100

71

100

100

100

100

100

60

90

95

100

100

92 8 A
32 50 D
8 72 A
7% 72 A
84 90 A
94 90 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220714-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220720-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220723-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220730-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220734-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220745-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220746-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220750-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220754-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220756-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220758-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220664-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220672-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220678-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220680-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220685-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220688-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11220689 anastasia hingi mare 100 100 82 64 A
11220708 arumny zahroh 93 85 76 80 A
11220713 agus al'munawir 100 100 52 76 A
11220714  retno tri susilowati 100 95 94 94 A
11220720 devi agustina 100 85 100 100 A
11220723 apriliana venansia hodor 93 80 54 50 C
11220730 eka fitriani 71 50 0 0 E
11220734  hari gustianto 100 100 52 60 B
11220745 claudia rosa 86 50 54 68 C
11220746 rina martenia 100 100 72 60 A
11220750 haryanti 93 80 72 70 B
11220754 sm hidayat yusuf 100 100 100 98 A
11220756 helmi muhtiar 100 100 88 94 A
11220758 azzkia ulhag 100 75 80 76 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220689-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220708-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220713-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220714-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220720-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220723-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220730-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220734-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220745-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220746-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220750-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220754-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220756-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220758-01-NUR.js

